
令和 2年 5月吉日 

会員各位 

公益社団法人大阪府診療放射線技師会 

会長 田中 貫志 

 

第 8回定時会員総会の開催についてのご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察します。 

平素は本会の事業運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、国内において新型コロナウイルス感染症に対する緊急事態宣言が発出されており、外出に対する自

粛要請が求められております。 

本会におきましても、予定していました各種イベントの開催延期や中止、また会議を Web 開催にするな

ど、可能な限り外出をせずに対応できるよう努めている状況でございます。 

さて、標題につきまして、どのような開催形式が望ましいか、本会定款に準じつつ大阪府健康医療部と協

議を行いながら本会理事会で検討して参りました。本来ならば、会員の皆様方にご参加いただき十分な審議

をいただかなければならないところではございますが、会員の皆様方の健康と勤務されているご施設への

配慮を最優先と考え、今年度の定時会員総会の開催形式を以下の通り決定しましたのでお知らせいたしま

す。 

今回の総会は、定款第 21条の「やむを得ない理由」のためと判断し、基本的には書面議決とさせて頂き

ますが、出席される会員を否定するものではありません。 

しかしながら、3密を避けるためにも会員皆様方のご協力をお願い申し上げます。 

また、総会でのご質問は、事前に FAX又は本会ホームページの総会質問専用バナーよりお送りいただきま

すようお願い申し上げます。締め切りは、5月 23日（土曜日）とさせていただきます。 

今回の総会へご出席を予定しておられた会員の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、心から

お詫び申し上げます。 

従来とは少し開催形式が異なりますが、総会運営について、役員一同これまで通り誠心誠意尽力して参り

ますので、会員の皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

 日     時：令和 2年 5月 31日 午後 2時より（総会時間は短縮して行う予定です） 

 場     所：公益社団法人大阪府診療放射線技師会事務所 

 理事者の出席：総会会場に出席不可な場合は Webにて参加予定 

 

会員の皆様方におかれましては、定時会員総会出欠回答書（書面表決書または委任状）の

投函をお願い申し上げます。 

 以上 


